
KRYCÍ LIST NABÍDKY
Podané ve vYběrovém řízeni na&

uZMR
Znojmo - klimMimee - víceúčejová místnost"

!"" "", T HOPS servis s.r. l
l Název učastníka , í
l (obchodní firma nebo název) i !
:Ĺ Adresa úČastníka

l Turgeněvova 1245,.'3 O !

l (celá adresa vC. PSČ) 6 IB 00 Bmo
Společnost s mčením omezeným

: Právní forma

i"'

"" j

"°""' )

I DIČ CZ04036743

, Zástupce účastníka " """ '
?

, Kontakt na zástupce účastníka
í (tel., e-mail) e-mail:
:" " , ' "" "r""""" Sberbank CZ, a.ŕ"""

Bankcwni $FK)jení
i '

7 kč bez dphT_ ._dph ii%""f Kčcdkem vC. DPH '

i Ceua díla celkem l I '
l i 44 210,0'U Kč 9 284,00 Kč l_, 53 494.00 Kč l

ptohkšuji, že jako účastník jsem vázán celým
alesp® však do 31. 12. 2021.

Ve Zhojmč datum: 20. 8. 2021

uvedena,

l



^\,

" "t:'" ":'··-... \ č.i.:VS-65873j5/Čj-2021-8039PS-VERZAK
" äi,:'" Příloha Č.2

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
P1&LM3H k

O&h&hii tinna. HOPS %9řYN š.ř.tk
Ach«ä sídlá: msaa 61$ Brno - Čemwke
ldcmúíkaCni ~by H9B6743
lktum doručcm "ýp'su p«lk §}{j odsl,4 r&mz: lS.(j'4.2#15

e
& 1Míjmmi. .-IkS Chmelík (f)

Vmik fitnkce: 29M.201$

Č. l
Pkdma m M««táž, apm'y z»Hzeni &rpark'1
Druh řémeMá

\ tnik 29.(14.20t5
Ikřm plätnwti na nrurčitots

ž ptí.j~í: Aleš ('híndW (ň

Zi Ĺ·ŘF) \tct,' Ĺ" C '/'ň,i i Ľ'

MomáZ iy6ĺ7c a ,t kouSky ekkcriekých

Dimh živm$li; řemeslná

Vmik 29.04Mľ$

Dnb,t p]amostř na dobu neurčiůju

'<'
žmém pNjmm. Akš Chmelík (íl

Zit ,'.3
Pledmá \ í roba, y ekktriekých stmjů

a Mekomumk&čnÍch mřůtni

Druh t:ewm: ohmšo\'a¢i řemeslná
vmik zsm.ms

platmmi m ¢kbw #¢WČĹfoU
O\dµmů/m'-

jmém pňj'meni. Veš ChmeŤÍk (l)

Č.4

PKdmči Mnikám:
Obory Gmncím:

obchtd st shůby přiioháeä ä u 3 Zh·sw«emkt'ho zákww
Wxtitelské pimí
vy roba. distribut't'. prockj. jem 3é ch
záznamů výroba ntmahrmŕých m»ičů úduju a záznamů
výmtm kmo' S ch kmMMuši a í rohkú

kswů
Powehové úpravy ktwů a dalších mMeňälä
\ ýroba dťk~kkýth součhtek. dektnckÝ¢k zMůmi a ví roba a opnn'y ekkMekýth
sIroju. přismjů a elektronických mřiteni pracájkkh nmlém
\ ýcba strojů jí zařízcni
NaMádání g ('Ji jma ndwzpečaýck)

a
Uhyt~eí

· j - zyw : s im::



g

Druk žnmasrí
\ mlk opr»nčm"

Poskyúwád sMtuum poraden'mi MMM technMopii. tpt 8C(b\ ant dat,
hwtingové soůYiwjici čMmsid a wubuú
Yakwp. prodej. spriwa údržba
Pronájem pújčotáni věcí mmitých
Projektm'ánj ekktrickych mřirení

duŽbv
kulturnich. ku|furnŮ-\"ľdě|ávacjch a ařůení. pořádáeú

kulturních produkci. zábav. wletrhů. přehlidek, a cbddmých akci
t«hMcbn ch dužeb

OhkMvaá vMU

29AL20I5

1)oba něni: na dobu

Wmšim osob
Jménu a pčijmcnl: A&ď Chmelík (i)
Datum narazení: 0?ALI978
Občanm'i: ČJeská tvputMkx

l'tad ph:,lukíý podle S7\ MagMrät města Bma

průmyslu & lg ůdaµ" ~deM výp'm' .jMúl k datu pkmusti Ýýpj$u tapsany
v živňmQenukcm tl'jmřiku.



tj.:vs-65873-15/čj-2021-®39ps-vERzAK
7

-25135-

C.

:· Č l , , . g,i'::.

'."· .tú-i ji pud ič.':íj 613028_03 L525 tm',:, i', .Ĺ'.
'.'Š',', t'.: ':"';·" .;.': · . ,

ž elek t.rc:míčt jxMoby do >c>csohy Z . ·.": x'.'3
¶·3 je obsaMm vý"·"lupu :. ' ' " '·'. .j i'c:'
'3px'ávy '-·ké pc.)G.:¶.',)bé-

Zno .jřNt3 2

Pc;.'.'.h ; . . , + ·

<'Me k9.08xZ'OZ! '.' !·1 :05

Rat . , 'U ·"'", "^

" ,,S, "
\ j:'



č.j.:\"s-65873- Ĺ5/Cj-2021-8039PS-VERZAK
Příloha č. 3

výpis
z obchodního tejsttlku, vedeného

K'ajským soudem v Brné
oMíl C, v1cRka 87802

Datum vzniku a zápisu: 29. dubůa 2015
Spisova značka: C 878(12 vedená u Kmjského Sou(ju v Bíně ,
Obchodní lirím: HOPS servis s r.a
Sídlo Turgeněvova 1245/30, Černovice, 618 00 Bíno '
ldenufikačni Cíšíio: NO 36 743
Právní Forma, . spďečmm..s ručením amezenym . , .
Předmět podntkání:

výrotja, obchod a služby neuvedené v přliohách l až 3 žwmstenského zákona
' MontaZ, Dpravy, revn'e a .zkoušky elektrtckych zařízení
""' Montáž, opravy a tekonswukce chladlctch zařÍzení a tepelných čerpadel

\jj'roba. instalace, opravy eiekmckýah št'ojů a µismjů, elek[{on(ckých a
telekomunikačních zařízeni

StatuUmí orgán:
pdMtéi:

Počet členů:
Způsob jednám"

Společnici:
Společník.

ALEŠ CHMELÍK, dat nar. 2. ůnota 1978
Sedlešovice 197. 671 81 Nový Šaldoň-Sedlešovice
Den vzniku funkce: 29- dub?a 201.5
l
Za spoieCnost Mť)á jednate.l samostamě.

ALEŠ CHMELIK, dat. nar. 2 uncm 1978
Sediešovice 197, 671 81 Nový Šaídort-Sedlešavice

Pódii: ' vklad: 30 000,- kč
Splacemi: 100%
ObchodM podíl: 1®%
Di uh podílu: základni
Kmenoýý list: nebyl vydán

30 UO0ů KčZákladní kapítáj:

Udaje platné ke dni. 19 srµaa 2021 03:47 Úl



Příloha č. 4

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
š'"ij~j'ř' ' Vězn'ce Znojmo

· ..2i í:'

Dyjská 4, poštovní přihrádka 51, 669 02 Znojmo

Tel.: , Fax: isds:

č.j.'

POUČENÍ

o zásadách chováni vstupujÍcÍch osob při styku s vězněnými osobami

a pohybu ve Věznici znojmo

l) Při příchodu na hlavní vstup do věznice Znojmo (dále jen ,,věznice") je třeba předložit doklad
totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas). Při vstupu je vstu pujÍcÍ povinen vždy předložit zavazadlo ke
kontrole, případně se podrobit osobní prohlídce.

2) Osoby vstupujÍcÍ do věznice jsou povinné dodržovat aktuální proti epidemiologická opatření
stanovená věznici. V případě jejich nedodržení nebudou vpuštěny do věznice nebo budou muset
věznici ihned opustit.

3) V prostorách Věznice znojmo nosit viditelně po celou dobu štítek s nápisem
,,NÁVŠTĚVA" nebo ,,ZVLÁŠTNÍ POVOLENÍ", přidělené při vstupu do věznice na hlavni bráně.

4) Do věznice je zakázáno nosit jakékoliv zbraně, lihoviny, léky, omamné a psychotropní látky, mobilní
telefony, SIM karty, telefonní karty, záznamovou techniku, fotoaparáty a další nepovolené předměty,
které mohou ohrozit výkon vazby či výkon trestu odnětí svobody. V případě, že vstupujÍcÍ osoba
odmítne některou z výše uvedených věcíodevzdat do úschovy na vstupu do věznice, nebude vpuštěna
do objektu věznice. Osobám v podnapilém stavu nebude vstup do objektu věznice povolen.

5) je zakázáno zneužívat vězněné osoby k různým úsluhám, využívat jejich práce pro osobní prospěch,
přijímat od nich jakékoliv předměty (výrobky apod.), zprostřed kovávat jim jakékoliv vzkazy a spojeni
osobního charakteru mimo věznici (dopisy, osobní návštěvy příbuzných apod.) a předávat jim různé
předměty a potraviny, jako např. tabákové výrobky, kávu, lihoviny, léky a různé chemikálie. je
zakázáno, vést s vězněnými osobami osobní rozhovory o mimopracovní problematice, sdělovat jim



údaje osobního charakteru (adresy bydliště, telefonnI čísla apod.), ani své poznatky souvĹsejÍcÍ s
chodem věznice.

6) Osobnívěci je nutno odkládat jen na místo, které určízaměstnanec Vězeňskéslužby České republiky
(dále jen ,,VS ČR").

7) V případě získaných poznatků směřujÍcÍch k přípravě útěku vězněné osoby je vstupujÍcÍ osoba
povinna tuto skutečnost ihned oznámit zaměstnanci VS ČR.

8) Případy jakéhokoliv porušeni uvedených zásad, byt'iz nedbalosti, budou řešeny dle jejich rozsahu a
intenzity přestupkovým řIzením nebo v případě naplněni skutkové podstaty trestného činu bude
zahájeno trestní stIhánI. Takové vstupujÍcÍ osobě bude zakázán vstup do věznice.

Toto poučeni je vydáno v zájmu preventivní ochrany osob proti negativnímu vlivu vězněných osob.

Dnešního dne jsem byl(a) poučen{a) o zásadách chování při styku s vězněnými osobami
a povinností jejich dodržování.

jméno, příjmenŕ Aleš Chmelík,

číslo občanského průkazu či cestovního pasu:

Název vysí|ajÍcÍ organizace:

Adresa vysílajÍcÍ organizace:

HOPS servis s.r.o.

Turgeněvova 1245/30, 618 00 Brno

Poučení provedl (hodnost, jméno, přIjmenI)



Datum, podpis přjs|ušnÍka

Poučen dne'

Podpis'


